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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

TRABA]JO

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACIONPUBLICA

Centro de Atencion Ciudadana (CAC)
Estadisticas mes de Diciembre/ 2022
Consultas via Telefonica
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TIPO DE SERVICIO

Empleo

Salario

SENAE

Higiene y seguridad
DGT

Otros

Sirla

Inspeccién

Total

/
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Allan Omar Arias Matos

Oficial de Informacidn / Encargado Interino
Centro de Atencién Ciudadana

3,317

CANTIDAD
16
235

49
536
654
929

3,317
5,744

Oficina de Acceso a la Informacion Pabklica



